
Příloha č. 2 - PLÁN LETNÍ ÚDRŽBY KOMUNIKACÍ V ŘÍČANECH

úklid komunikací 3 x týdně
Masarykovo nám.  ( celá severní část)

Rondel

Zborovská

úklid komunikací 1 x týdně
Cesta Svobody

Scheinerova

Olivova (přejezd-točna)

Jasmínová

5.května

Verdunská

Školní

U Olivovny (Školní-Olivova)

Ruská

Táborská

Šumavská

Dukelská

Legií

Terronská

Domažlická 

Ke Staré návsi

E. Beneše (Ke Staré návsi-Haškova)

Březská

Ke Koupališti + parkoviště

úklid komunikací 1 x za 2 týdny
K Solné stezce

Vranovská

Slapská

Želivská

Vltavská

Labská

Orlická

Otavská

Sázavská

Jizerská

Na Obci

Do Lehovic

Slunečná

V Chobotě

Řípská

U Hřiště

Purkyňova

Hálkova



Wolkerova vč. Točny

Podhrázská vč. Cesty kolem Mlýnského rybníka

Na Hradě

Lázeňská

Podskalí

Olšany

Škroupova

úklid komunikací 1 x za 3 týdny
komunikace dopravně významné

blokové čištění s využitím dopravního značení

Olivova ( 17.listopadu-Rýdlova)

Rýdlova

Štefánikova

Komenského nám.

Cesta Svobody

17. listopad ( Pod Lihovarem-Nádražní)

Nádražní

Politických vězňů

Scheinerova

P.Fastra

Žižkova

Březinova

Mlýnská

Sokolská

Sukova

Smetanova

Fibichova

Dvořákova

Jeronýmova

Olivova (Rýdlova-přejezd)

Melantrichova

Alšova

Jaselská

Nerudova

Jiráskova

Mánesova

Havlíčkova

Máchova

Přemyslova

Vrchlického

Na Bělišti

Nová

Sadová

pěší ( Rondel-Smiřických)

Smiřických

Bezručova (K Podjezdu-B.Němcová)

B.Němcové



K Nádraží

Spojovací

Haškova

E.Beneše ( Haškova-Tyrše a Fügnera)

Tyrše a Fügnera (E.Beneše-Černokostelecká)

úklid komunikací 1 x za 4 týdny
Bílá

Mozartova ( RIM -Kubelíkova)

Za Větrníkem ( Říčanská-Úvalská)

Úvalská

Čajkovského

Janáčkova

Bažantní

Strašínská

Lesní

Akátová

Borová

Dubová

Habrová

Jedlová

Kaštanová

Lipová

Modřínová

Osiková

Smrková

Kyjevská

Bachmačská

Palackého

Dobrovského

Jungmannova

Kollárova

Čechova

Zeyerova

Raisova

Sovova

Pod Tratí

Krameriova

Severní

Roklanská

Na Kozákově (Roklanská-Boubínská)

Boubínská (Na Kozákově-Foersterova)

Na Holém vrchu

Na Vyhlídce

Nad Bahnivkou

Horní

úklid komunikací 1 x za 8 týdnů



V Hliníku

Jordánská

U Studny

Ploučnická

Za Pilou

Blanická

Pod Školou

Kamlerova

Tylova

Thomayerova

Potoční ( Thomayerova-Na Kopešín)

Kozinova

Barákova

Uhelná

K Podjezdu ( Kamenická -Bezručova)

Kamenická ( K Podjezdu-Ruská)

Na Skalách

K Památné lípě

Presslova

Gorkého

K Pomníku padlých

Husova ( Černokostelecká -E.Beneše)

Sedláčkova

Plk.Švece

Tyrše a Fügnera ( E.Beneše-Ke Koupališti)

Pod Vojenským velitelstvím

U Březské cesty

K Vodárně

Na Rokytce

Na Spojce

úklid komunikací 1 x za 8 týdnů
blokové čištění

využití dopravního značení

Purkyňova

Halasova, Šrámkova, Preslova + parkoviště Haškova

Chodská

U Kina, Družstevní, Plynární

Na Kavčí skále

M.Pujmanové

Hybešova, Čapkova, Poláčkova, Vančurova

1.máje

Baarova

U Vodojemu

Bezručova (B.Němcová-Sovova)

L.Peka

U Olivovny



úklid chodníků - I. pořadí - 1 x týdně
Masarykovo nám. chodník od Růžku k GE Money Bank

chodník od Široké k Rooseveltově

Olivova od Široké k Rýdlově

od Široké k Fibichově

U Gymnázia od gymnázia ke schodům

bezbariérový nájezd

schody

chodník podél Olivovy

Komenského nám. před MěÚ, před gymnáziem, před Květem

od Pizzérie kolem DPS

chodník přes parčík

Štefánikova vpravo směr od 17. listopadu ke gymnáziu

Sokolská vpravo směr od Štefánikovy k Jiráskově

pěší pod nádražím mezi Cestou svobody a Scheinerovou

Scheinerova Od Nové k tunýlku

od tunýlku k Táborské

pěší od Rondelu ke Smiřických

K Nádraží od Bezručovy po levé straně kolem parku

Bezručova od K Nádraží kolem ZŠ ke Spojovací

Spojovací levá od Bezručovy vč. Zast.

Smiřických levá od Rýdlovy po Domažlickou

pravá od Domažlické po Bezručovu

oboustranně v úseku Bezručova - Černokostelecká

Na Kavčí skále od Domažlické jednostranně

před domy 1695,1696,1697

pěší cesta ke školce

Domažlická pravá od Domažlické po Verdunskou

Hybešova, Čapkova, Poláčkova, Vančurova po Bezručovu

pěší lávka přes Říčanskou

U Olivovny od Myslivecké, podél školy

naproti škole, přes sídliště

podél Olivovy od přechodu, kolem Olivovny k točně

nový chodník k Baarově

Baarova pravý od Vodojemu

U Vodojemu pravý od Bezručovy

Schodiště Družstevní -Plynární

Mlýnská

Na Kozákově

U Trati na Říčanskou, od Kavky na Říčanskou

z Černokostelecké na Říčanskou

Parkoviště Masarykovo nám.

Komenského nám.

úklid chodníků - II. pořadí - 1 x za 4 týdny
Široká od Světic po pravé straně až k Masarykovu nám.

podél rugbyového hřiště

Jizerská ze Široké po levé straně

Na Obci od Rooseveltovy po levé straně k separačnímu stanovišti



neprůjezdná část

Orlická pěší

Rooseveltova Od zast. U Hřbitova po pravé straně k Voděradské

u dopravního hřiště ( zast. U Lípy)

křižovatka s Lipanskou

pravá od Na Obci po Podskalí

pravá k Masarykovu nám.

Na Hradě pěší k ul. Rooseveltova

Kolovratská pravá od Rooseveltovy k Podhrázské vč. Zast. Podhradí

levá od Rooseveltovy vč. Zast. Podhradí

Purkyňova levá ke Kolovratské

Podhrázská levá od Kolovratské po Wolkerovu

Wolkerova točna

pěší kolem Mlýnského rybníka po Mlýnskou

17. listopadu pravá od Masarykova nám. po Štefánikovu

od parku Švehly po Politických vězňů

Park Švehly delší cesta přes park od zast.

Pod Lihovarem od Petra Fastra k Penny

od 17. listopadu ke kruhovému objezdu

Mánesova kolem parku

Arbesova pravá od kruhového objezdu k RD

Říčanská levá od kruhového objezdu k ul. Za Větrníkem

pravá od kruhového objezdu ke Spojce

od Spojky k Úvalské

ostrůvek na kruhovém objezdu

Spojka

Černokostelecká pravá směr Mukařov celá vč. Zast.

levá směr Mukařov vč. Zast. Po ul. Lesní

úsek mezi Dubovou a Habrovou vč. Zast.

Haškova pravá od Černokostelecké

pěší mezi Haškovou a Šrámkovou

Březská

Park ČSA kolem parku a přes park

E. Beneše levá od parku ČSA po Tyrše a Fügnera

Tyrše Fügnera pravá od E.Beneše po Černokosteleckou

Bezručova levá od Smiřických po B.Němcové

pravá od Ruské po Zborovskou

kolem bytovek 1472

pěší do Poláčkovy

B. Němcové jednostranně

Domažlická od Legií po Bezručovu

Chodská mezi bytovými domy

Marie Pujmanové kolem Domova důchodců po Jasmínovu

Jasmínová

5. Května levá od Rýdlovy po Jasmínovou vč. Zast.

Rýdlova pravá od Smiřických po Olivovu

cestička v parku

Sukova pravá od Komenského nám. po 5.Května

levá od Komenského nám. po zast. Včetně

Komenského nám. levá od U kina 1518 ke SÚ



před domem 1344-7

před kinem

před domem 1518

Melantrichova před SÚ a domem 2000 po ul. Na Spojce

Plynární před domem 1517

Olivova pravá od Fibichovy k Divišově

Roklanská pravá od Olivovy k zatáčce

Pod Tratí pěší od Olivovy ke Smiřických

Olšany od Široké ke sportovní hale

Uhelná od Spojky k ul. K Podjezdu

Úvalská

Za Větrníkem


